
Uchwała Nr XXVIII/189/06
Rady Gminy w Zapolicach
 z dnia 28 kwietnia 2006 r.

w sprawie: zmiany Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla
                   uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Zapolice

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001 r. z 2002 r.  Nr 142, poz. 1591, Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457/ oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, 
poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 137, poz. 1304, Nr 167, poz. 1400, 
Nr 249, poz. 2104/

Rada Gminy uchwala,
 co następuje:

§ 1. Paragraf 8, w stanowiącym załącznik do uchwały nr XXI/134/05 Rady Gminy w 
Zapolicach z dnia 26 kwietnia 2005 r. Regulaminie udzielania pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Zapolice, otrzymuje 
brzmienie:
„§ 8.1.  Wysokość stypendium szkolnego bez względu na formę w jakiej jest udzielane 
wynosi 80% kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o 
świadczeniach rodzinnych /Dz. U. Nr 228, poz. 2255 z późn. zm./.
2.  Wysokość stypendium szkolnego, o którym mowa w ust. 1 może być powiększona do 
150% kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o 
świadczeniach rodzinnych, ze względu na występującą niepełnosprawność dziecka, 
wielodzietność w rodzinie, rodzinę niepełną.

§ 2.  Pozostałe postanowienia regulaminu pozostają bez zmian.

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2006 r.


